
Kreisschule Surbtal
Standort Lengnau

Stundenplan 2024/2025 Untis 2024
11.8.2024

2bR 2. Real b Gerber
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:25
8:10

8:15
9:00

9:05
9:50

10:10
10:55

11:00
11:40

11:45
12:30

12:35
13:20

13:30
14:20

14:25
15:10

15:25
16:10

16:15
17:00

17:05
17:50

17:55
18:40

BS
win
NT

F
win
P2

NT
me
12

M
me
P2

RZG
me
P2

I
cam
22

BS
win
NT

F
win
P2

ERG
ge
P2

E
ge
P2

D
ge
P2

Ts
he
22

D
ge
P2

BO
ge
P2

TTG
ge
P2

Mu
me
MZ

RZG
me
P2

M
me
P2

Ts
he
22

D
ge
P2

WAH
cu
13 I

cam
22

BG
ge
P2

BS
win
NT

F
win
P2

NT
me
P2

M
me
P2

Co
ge

D
ge
P2

E
ge
P2

C
st

Endingen

C
st
28
Endingen

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BS Sport
C Chor
Co Coaching
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft

Name Langname
F Französisch
I Italienisch
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften
TTG Textiles und Technisches Gestalten
Ts Tastaturschreiben
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Seite 1 / 1


