2bR 2. Real b

Gerber

	Z. INEALD		Gerbei					
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag		Freitag		
7:25 8:10		BS win NT	Mu me MZ			BS win NT		
8:15 9:00	BS win NT	F win P2	RZG	D ge P2		F win P2		
9:05 9:50	F win P2	ERG ge P2	me P2			NT me P2		
10:10 10:55	NT me 12	E ge P2	M me P2	WAH		М	Co ge	
11:00 11:40		D ge P2				me P2		
11:45 12:30		Ts he 22	Ts he 22	cu 13	l cam 22			
12:35 13:20								
13:30 14:20	M me P2	D ge P2		BG		D ge P2		
14:25 15:10	RZG me P2	BO ge P2		ge P2		E ge P2		
15:25 16:10	I cam 22	TTG				C st Endingen		
16:15 17:00		ge P2				C st 28	С	
17:05 17:50								
17:55 18:40								

Fächer

<u>iname</u>	Langname
BG	Bildnerisches Gestalten
ВО	Berufliche Orientierung

BS Sport Chor C Co D E Coaching Deutsch)

E Englisch ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft

Name Langname

Französisch Italienisch M Mathematik Mu Musik

NT

Natur und Technik Räume, Zeiten, Gesellschaften RZG TTG Textiles und Technisches Gestalten Tastaturschreiben

WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt